
K prodeji, Rodinný dům, 106 m2
Číslo inzerátu (ID): 4194330 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům se zahradou v obci
Janoslavice. Dispozice: vstupní chodba, kuchyň s jídelnou, obývací
pokoj, ložnice, koupelna, vodárna a sklep. Z druhé strany domu se
nachází bytová jednotka s vlastním vchodem, která se skládá z
kuchyňské linky, vany a WC, místnost je vytápěna krbovými
kamny. Nad celým objektem se nachází prostorná půda, kde je
možné vybudovat další obytné místnosti. Dům je vytápěn krbovými
kamny a je z části rekonstruován. Jsou zde rozvedené nové
rozvody elektřiny a odpady. Dům je napojen na vlastní studnu. K
domu přiléhá rozlehlá udržovaná zahrada vhodná k odpočinku a
relaxaci o celkové ploše 1068m2, na které stojí stodola, která se dá
využívat buď jako dílna nebo garáž. Janoslavice je menší klidná
vesnička, nedaleko Šumperka, coby Živá brána do krásných
Jeseníků. V blízkosti se nachází hřiště, škola, kuželna. Pro více
informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.
Financování Vám rádi zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4194330
Inzerát vydán: 20.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900852248
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 106 m2
Plocha pozemku: 1396 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 852248

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kubíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


